

Barva desky Onduline	bez DPH ks	s DPH
černá	234.00	280.80
červená	244.00	292.80
hnědá	244.00	292.80
zelená	259.00	310.80

Ceník platný od 21.3.2016

ONDULINE - doplňky

	bez DPH ks	s DPH
hřebenáč	177.00	212.40
Úžlabí všechny barvy	177.00	212.40
Štitová lišta všechny barvy	177.00	212.40
doplňky	bez DPH ks	s DPH
Hřeby s PVC hlavou 400ks/bal.	559.00	670.80
Hřeby s PVC hlavou 100ks/bal.	171.00	205.20
Tex vruty za bal	268.00	321.60
Flexi napojení	485.00	582.00
Strešní komínek HV 110	915.00	1098.00
Strešní okno	2962.00	3554.40
Strešní ventilace LV 100C	1174.00	1408.80
Vlnová výplň	31.00	37.20
Klínové těsnění samolepící	31.00	37.20
Koncový lem	429.00	514.80
PVC vlna čirá 95/35	397.00	476.40
Adaptér k HV 110	183.00	219.60
Ventilační uzávěra vln	31.00	37.20

Onduvilla	rozměr	balení	bez DPH	s DPH
	(cm)	(bal/pal)	(Kč/m ²)	(Kč/m ²)
Onduvilla šablona ,	40x106	15	188,00	225,60
(červená, hnědá, černá)	3,23ks/m ²	4,65ks/bal	(Kč/ks)	(Kč/ks)
Hřebenáč	90x50	15	172,00	206,40
Adaptér (pro doplňky)	27,5x66	5	162,00	194,40

Profimetal spol.s r.o., Sokolská 24, 436 01 Litvínov
tel: 476 754 444, 476 730 030, fax: 476 730 138, mail: profimetal@profimetal.cz

Bardoline	balení	bez DPH	s DPH
ceník platný od 21.3.2016	(m ² /bal)	Kč/m ²	Kč/m ²
Bardoline TOP obdélník	3	149.00	178.80
Bardoline TOP bobrovka	3	154.00	184.80
Bardoline TOP hexagonal	3	149.00	178.80
Bardoline BASE obdelník	3	115.00	138.00
Bardoline BASE bobrovka	3	115.00	138.00
Bardoline PRO design	3	234.00	280.80
Bardoline PRO hexagonal	3	222.00	266.40



Lehké ocelové střešní tašky

Ceník střešních krytin a příslušenství

Platnost od 1.2.2015

POPIS PRVKU	UŽITNÉ ROZMĚRY/ PLOCHA	PRODEJNÍ CENA (bez DPH)	
		1 ks	1 m ²
STŘEŠNÍ TAŠKA- šablona 7 dílná			
EVERILE	1 m ² =2,15 kusu	179.0 Kč	384.9 Kč
EMERIECH2 100	1 m ² =2,15 kusu	179.0 Kč	384.9 Kč
EMERIECH2 50	1 m ² =2,15 kusu	169.4 Kč	364.2 Kč
EMERGLAZE 2K PUR 50	1 m ² =2,15 kusu	179.0 Kč	384.9 Kč
EMERGREEN OPTIMA (barvy 11,35,22)	1 m ² =1,82 kusu	164.3 Kč	299.0 Kč
EMERIECH OPTIMA (barvy 05,02,03)	1 m ² =1,82 kusu	141.8 Kč	258.0 Kč
ALUTECH 25	1 m ² =2,15 kusu	193.0 Kč	415.0 Kč
ROVINNÉ PLECHY		PRODEJNÍ CENA (bez DPH) ZA 1 ks	
ROVINNÝ PLECH	Plocha : 1,412x0,5m	299.0 Kč	
ROVINNÝ PLECH	Plocha : 2,00x0,5m	399.0 Kč	
DOPLŇKY		PRODEJNÍ CENA (bez DPH) ZA 1 ks	
HŘEBENÁČ KLATÝ	Skadebná délka: 0,57m	149.0 Kč	
HŘEBENÁČ POČÁTEČNÍ	Skadebná délka: 0,36m	190.0 Kč	
HŘEBENÁČ UKONČOVACÍ	Skadebná délka: 0,40m	190.0 Kč	
SPOJOVACÍ PLECH	Užitná délka : 1,29m	212.0 Kč	
ZÁVĚRNÁ LIŠTA pravá/levá	Skadebná délka: 1,11m	247.0 Kč	
ZÁVĚRNÁ LIŠTA ŠIROKÁ pravá/levá	Skadebná délka: 1,11m	292.0 Kč	
LEM KŘEZDÍ pravý/levý	Skadebná délka: 1,11m	247.0 Kč	
KRAJOVÁ TAŠKA	Skadebná délka: 0,367m	135.0 Kč	
OKAPOVÝ LEM	Skadebná délka: 1,29m	225.0 Kč	
UŽLABNÍ PLECH	Skadebná délka: 1,25m hladký povrch	393.0 Kč	
VENTILAČNÍ TAŠKA plechová	Ventilační otvor 11,300m ²	399.0 Kč	
VENTILAČNÍ KOMÍNEK	Půlměr 110mm	1 290.0 Kč	

Doplňky	balení	bez DPH	s DPH
	(m ² /bal)	Kč/m ²	Kč/m ²
Aerator standard		182.00	218.40
Bitumenový tmel 310ml	20ks	79.00	94.80
Ondubar - podklad pod šindel	30.00	48.00	57.60
Odvětrávací komínek komplet		865.00	1038.00

Šindele bardoline Base v červené barvě nyní za zaváděcí cenu 105 Kč/m²